tU NICIp1

\
ESTADO DO PARANA

OfIcio n° 3567/2018-GAPRE
Maringá, 02 de outubro de 2018.

Senhor Presidente,

Considerando o Requerimento n° 1309/2018 apresentado pelo

Vereador Carlos Mariucci para a recapeamento asfáltico da Rua Pioneiro José

Coelho, no Jardim Copacabana, anexamos a parecer da Secretaria Municipal de

Servicos PUblicos.

Atenciosamente,

-  D,
- goszanAiho

Chefe de Gabinete

A Sua Excelência a Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Câmara Municipal de Maringá
Nesta

Prefeitura Municipal de Maringa
Secretaria Municipal de Servicos Püblicos

Gerência de Manutencao de Pavimentacao e Galerias.

Processo n°.: 63290/2018
Requerimento n°.: 1309/2018

Prezado Senhor,

Venho por meto desta, informar a Vossa Senhoria que
seräo realizadas vistorias para analisar a necessidade de
recapeamento asfáltico e, em caso positivo, inserção em
programaçao futura.

Ernergencialmente as solicitacOes serâo atendidas corn
servicos de tapa-buracos.

Sern rnais, nos colocamos a disposiçao para dirimir
quaisquer düvidas pelos telefones (44) 3261 -5545 I (44)
99118-3566.

Maringá, 28 de Setembro de 2018

i44
e-n

José Anq'S.aIIi*o da

Oecreto no 75/2017
Diretor Administrativo

Alexañdre Hissao
Matricula 739

SEMUSP - Secretaria Municipal

s Püblicos
Gerência de Manutencão de Pavi

e Galerias

Gerëncia cia Manutencão de Pavimenwcao a Galerias.
semusp  povimentacoo cdmc8imarinaa.vr.aov.br

semusa opyimencacqo ppleripse&marinaa.pr.gov.br
Conuuo: 32615537 a 32615568